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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN, JUSTICIA Y DESCENTRALIZACIÓN

ADMINISTRACIÓN DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Número Formulario Total Afectado

 2,509,125.00
 2,509,125.00
 2,509,125.00

 067Unidad Ejecutora: UNIDAD ADMINISTRADORA DE CONVENIOS CON COOPERACIÓN EXTERNA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     067    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0040   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1981-21608

0801-1981-21608

0801-1981-21608

0801-1974-06753

0801-1974-06753

0801-1988-20534

0801-1988-20534

0801-1988-20534

0801-1988-20534

0801-1974-06753

0801-1974-06753

0801-1974-06753

0801-1974-06753

0801-1998-11919

0801-1998-11919

0801-1993-01099

0801-1993-01099

0801-1988-20534

0801-1988-20534

0601-1971-00366

0601-1971-00366

0601-1971-00366

0601-1971-00366

RENIERY SAUL RODRIGUEZ

RENIERY SAUL RODRIGUEZ

RENIERY SAUL RODRIGUEZ

LOURDES WALKIRIA PEREZ CASTELLANOS

LOURDES WALKIRIA PEREZ CASTELLANOS

EMANUEL DE JESUS VASQUEZ AGUILAR

EMANUEL DE JESUS VASQUEZ AGUILAR

EMANUEL DE JESUS VASQUEZ AGUILAR

EMANUEL DE JESUS VASQUEZ AGUILAR

LOURDES WALKIRIA PEREZ CASTELLANOS

LOURDES WALKIRIA PEREZ CASTELLANOS

LOURDES WALKIRIA PEREZ CASTELLANOS

LOURDES WALKIRIA PEREZ CASTELLANOS

JUAN DE DIOS VIDES IGLESIAS

JUAN DE DIOS VIDES IGLESIAS

LUIS ALBERTO ESPINAL PADILLA

LUIS ALBERTO ESPINAL PADILLA

EMANUEL DE JESUS VASQUEZ AGUILAR

EMANUEL DE JESUS VASQUEZ AGUILAR

FELIX KARIN MARTINEZ GARCIA

FELIX KARIN MARTINEZ GARCIA

FELIX KARIN MARTINEZ GARCIA

FELIX KARIN MARTINEZ GARCIA


